
「 第５回 名古屋ものづくりワールド 」 開催延期のご連絡 
 

2020 年 3 月 24 日 
名古屋ものづくりワールド 事務局 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本展開催に多大なるご協力を賜り、

深く感謝申し上げます。 
 
さて、先日ご連絡いたしました通り、2020 年 4 月 15 日（水）〜17 日（金）にポートメッセなごやに

て開催を予定しておりました「第 5 回 名古屋ものづくりワールド」につきまして、関係者と協議を重

ねた結果、開催の延期を決定させていただきました。 
 
本展は「中部地域最大のものづくり商談展」として毎年開催しており、開催を希望される出展社が大変

多かった事、直近でも毎週 1,200 名近い関係者がビジネスのために来場登録・セミナー申込をされてい

た事から、私共はできる限り予定通り開催することが主催者の責務と考え、開催の可能性を探ってまい

りました。 
 
しかし、昨今の新型コロナウイルスに関する様々な事情を勘案し、このような苦渋の決断に至った次第

です。ご出展社の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。 
 
なお、「第 5 回 名古屋ものづくりワールド」は、会期・会場を移し、2020 年 9 月 9 日（水）～11 日（金）、

Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場）にて開催いたします。 
 
 

第５回 名古屋ものづくりワールド 

会期 ： 2020 年９月９日(水)～11 日(金)  会場 ： Aichi Sky Expo （愛知県国際展示場） 

 
 
9 月、さらに出展社の皆様のビジネスに貢献できる展示会にすべく全力で取り組んでゆく所存でござい

ます。引き続きご支援頂けると幸いでございます。つきましては、お手数ではございますが、本件をご

確認いただいた旨、下記確認書を PDF か FAX にてご返信いただけると幸いです。優先的に小間の場所

を提案させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

会期・会場変更確認書 （ご記入の上、PDF にてご返信ください。本確認書は、展示小間契約書の展示会規約に準じます） 

「第 5回 名古屋ものづくりワールド」の会期・会場について、上記の変更を確認しました。 

貴社名：                   部署名：                   

お名前：                 

 

 
主催者：リード エグジビション ジャパン株式会社 名古屋ものづくりワールド 事務局 

〒163-0570 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 18 階 
TEL : 03-3349-8506  FAX : 03-3349-8500  Email : dms-nagoya@reedexpo.co.jp 

 

 


